



Poznań, dnia 13.02.2024 r.

SR/XV-270-4(1)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę osobistych pomp insulinowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-4-AG/4

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁ. NR 2 PAKIET 2

1. Pytanie 1 dot. pkt 8,9,10 Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza większą dokładność tj. 0,025j/bolusów – prostego, złożonego i przedłużonego oraz kalkulator bolusa również opiera się na dokładności 0,025j/bolus.

Ponadto nasz system oferuje podanie bolusa szybkiego prosto z pompy, w przypadku braku pilota i szybkiego bolusa podawanego z pilota bez odblokowania pilota i wchodzenia w funkcje bolusa, która wynosi 0,1 j./bolus.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z większą dokładnością bolusa, tj. 0,025j/bolus.

2. Pytanie 2 dot. pkt 12 i 14 Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza większą dokładność tj. 0,025 j/godz.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o większej dokładności dawkowania bazy, tj. 0,025 j/godz.

3. Pytanie 3 dot. pkt 15 Załącznik nr 2 do SWZ oraz Wymogi dotyczące programu do **sczytywania pamięci pompy**

W związku z dopuszczeniem w pkt 15 dotyczącego programu i możliwości sczytania wprowadzonych ręcznie pomiarów „program do sczytywania danych z pompy powinien mieć jednocześnie możliwość sczytywania danych z glukometru, do którego paski są refundowane w dniu ogłoszenia postępowania oraz integracji obu informacji) lub sczytania wprowadzonych ręcznie pomiarów glikemii”

prosimy o zmianę zapisu Punktu 1 dotyczącego programu do sczytywania danych z pompy „program do sczytywania danych z pompy powinien mieć jednocześnie możliwość sczytywania danych z glukometru, do którego paski są refundowane w dniu ogłoszenia postępowania, oraz integracji obu informacji.” na „program do sczytywania danych z pompy powinien mieć jednocześnie możliwość sczytywania danych z glukometru, do którego paski są refundowane w dniu ogłoszenia przetargu lub sczytania wprowadzonych ręcznie pomiaru glikemii.”

Oraz zmianę w zapisie Punkt 1 Wymogi dotyczące programu do sczytywania pamięci pompy „Wyniki glikemii przesłane ze współpracującego glukometru” na „Wyniki glikemii przesłane ze współpracującego glukometru lub wprowadzone ręcznie”.



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie 4 dot. pkt 15 Załącznik nr 2 do SWZ

Nasz program do czytania danych z pompy wymaga podłączenia kabla USB do komputera. Kabel USB jest dołączony do każdego zestawu dla pacjenta oraz przekazujemy dodatkowy kabel do poradni diabetologicznej/szpitala prowadzącej terapię. Jaką ilość ww. kabla USB Zamawiający wymaga do dostarczenia wraz z pompami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

5. Pytanie 5 dot. pkt 21 Załącznik nr 2 do SWZ

Nasz system stale monitoruje i wyświetla na ekranie pilota sterującego procentowy poziom naładowania baterii pompy i baterii pilota. Dodatkowo włącza się alarm dźwiękowy przy rozładowaniu baterii na poziomie 95%. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. Pytanie 6 dot. pkt 22 Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści do wyceny pompę, która nie ma dodatkowych akcesoriów koniecznych do korzystania z osobistej pompy insulinowej poza zestawem oraz które muszą być systematycznie wymieniane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

7. Pytanie 7 – dot. pkt 23 Załącznik nr 2 do SWZ oraz Załącznik nr 5 do SWZ dot. §6 pkt 1

Czy Zamawiający dopuści 48 miesięczną gwarancję na pompę i pilota a wszystkie pozostałe elementy dostarczane w zestawie (aplikator kaniuli, baterie do pompy i pilota – akumulatory, ładowarka do pilota i baterii pompy wraz z kablem do ładowarki) z gwarancją 12 miesięcy? Obie gwarancje liczone są od dnia realizacji procedury NFZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gwarancji liczonej od dnia realizacji procedury NFZ. Zamawiający wymaga aby: pilot, bateria pilota, akumulatory do pompy i ładowarka do akumulatorów, jako integralne części pompy były objęte gwarancją na okres co najmniej 48 miesięcy.

8. Pytanie 8 – dot. pkt 28 Załącznik nr 2 do SWZ

Ze względu na oferowania pompy bezdrenowej, która noszona jest na zestawie infuzyjnym (przy ciele) oferujemy Etui ochronne do pilota sterującego. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

9. Pytanie 9 dot. pkt 31 Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający pod pojęciem "podłączenie pompy w ustalonym terminie w ośrodku podłączającym pompy" ma na myśli obecność Przedstawiciela firmy oferującej pompę, przy zakładaniu zestawu infuzyjnego przez Zespół Diabetologiczny oraz wsparcie techniczne przy podłączeniu pompy?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił wsparcie edukacyjne dotyczące technicznej obsługi pompy podczas szkolenia prowadzonego przez członków zespołu diabetologicznego w ośrodku podłączającym pompy. Zamawiając wymaga niniejszego zarówno dla pakietu nr 1 jaki i pakietu nr 2.



10. Pytanie 10 Dot. Rozdział IV pkt 1c – Specyfikacji warunków zamówienia

Czy w przypadku, gdy składający ofertę jest importerem wyrobu medycznego dopuszczalne jest dostarczenie Powiadomienia dla wyrobu medycznego, które zostało wysłane do URPL?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 1c Rozdziału IV SWZ, czyli: „powiadomienie (w przypadku dystrybutora) lub zgłoszenie wyrobu medycznego (w przypadku producenta) do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (dla wytwórców i autoryzowanych przedstawicieli).

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wizesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a

